
 

 

 

契 約 情 報 

 当 初 契 約 

業務名(発注件名) 
 令和６年度前期民間活用委託訓練事業 

   経理実務科（NN-09） 

履行（納入）場所 
 特定非営利活動法人 長野ＩＴ化推進センター 

   （長野市栗田 2009 番地 ＢＢＢビル５Ｆ） 

業務概要(調達物品) 

経理事務をはじめとする事務系職種に必要な簿記、原価計算の知識、

企業会計、会計ソフト、給与計算などの各種実務処理の技能を習得し、

就職を目指す公共職業訓練 

入札（契約）方式  随意契約（公募型プロポーザル) 

契約年月日 令和６年８月２１日 

契約金額 
単価契約（訓練実施経費） 

金 ５０，０００円（受講生１人当たり月額） 

履行期間 令和６年８月２１日 から 令和６年１１月２０日 

契約者名（名称） 特定非営利活動法人 長野ＩＴ化推進センター 

契約者住所(所在地) 長野市栗田 2009 番地 ＢＢＢビル５Ｆ 

 

第 １ 回 変 更 契 約 

変更契約年月日  

変
更
内
容 

変更後の業務概要  

契約金額の増減額  

変更後の履行期間  

そ の 他  

 

第 ２ 回 変 更 契 約 

変更契約年月日  

変
更
内
容 

変更後の業務概要  

契約金額の増減額  

変更後の履行期間  

そ の 他  

 


